w razie
wykrycia w obrębie jWojennego Generał-Gu-
bernatorstwa Galicji sprzedaży zarówno do
domu, jak i na miejscu napojów spirytusowych,
.cyirobów wódczanych i wina, poddawać kon
fiskacie poza ustanowioną grzywną, wszystkie
znalezione zapasy spirytusu, wyrobów wódcza-
nych i wina

Lwów, dnia 12. (25.) maja 1915 r.
Wojenny Generał-Gubernator Galicji

Generał-Adjutant hr. Bobrińskij.

!>i 0 B ■ ■ ■ ■ ■ ■ BBBbg ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ AB ■ ■

Ha froncie rssyjsbo - austpjaclio-
niemiBchim.

2 KWATERY ZWIERZCHNIEGO WGDZA
NACZELNEGO.

3 7. (30:) maja.
W rejonie szaw elskim nasze wojska w